

OSTROVIT Supreme Pure L-Ornithine L-Aspartate 200 g



Cena: 59,90 PLN

Opis słownikowy

Producent	FITNESS TRADING
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości OstroVit Supreme Pure L-Ornithine L-Aspartate 200g OstroVit L-Ornithine L-Aspartate to suplement diety w proszku w postaci czystego L-asparagianu L-ornityny. Produkt wykazuje właściwości hepatoprotekcyjne. Składnik słynie ze zdolności do zabezpieczania i regeneracji komórek wątroby oraz może przyczynić się do pobudzenia metabolizmu kolagenu. Jesteś sportowcem i chcesz zadbać o swój układ pokarmowy? A może szukasz suplementu, który na co dzień wesprze Twoją wątrobę? Wybierz OstroVit L-Ornithine L-Asparaginate. Co to jest L-asparagian L-ornityny? L-asparagian L-ornityny to sól łącząca aminokwasy ornityny i kwas L-asparaginy. Substancja oczyszcza wątrobę i przyspiesza jej regenerację. L-asparagian L-ornityny może również obniżyć stężenie amoniaku we krwi, co jest bardzo ważne u osób spożywających dużo białka, m.in. sportowcy. Ponieważ produkt może również pomóc w szybszym przejściu przez kaca, można go z powodzeniem stosować po wypiciu alkoholu. Zawarta w suplemencie ornityna znana jest również z działania wzmacniającego argininę, dzięki czemu pompa mięśniowa podczas treningu jest jeszcze silniejsza. Nasz suplement diety w proszku to doskonały wybór dla entuzjastów sportu i kulturystyki, a także dla każdej osoby dorosłej, która pragnie wesprzeć wątrobę. Wybierz OstroVit L-Ornithine L-Aspartate jeśli: spożywasz dużo białka, chcesz zadbać o swoją wątrobę, radzisz sobie z niestrawnością, postaw na dużą pompę mięśniową podczas treningu. **Nieruchomości** Suplement diety OstroVit L-Ornithine L-Aspartate w postaci bezwonnego proszku przeznaczony jest dla wszystkich osób, które mają trudności z połykaniem tabletek i kapsułek. Aby przyjąć dzienną porcję suplementu wystarczy wymieszać dwie miarki proszku z wodą lub ulubionym sokiem. **Główne cechy suplementu:** **WSPARCIE WĄTROBY** - OstroVit L-Ornithine L-Aspartate to suplement wspomagający detoksykację wątroby. Nie tylko ją oczyszcza, ale także pomaga na co dzień. Dzięki temu stanowi nieocenione wsparcie dla osób, które borykają się z niestrawnością. **IDEALNY DLA SPORTOWCÓW** - Jeśli jesteś sportowcem i regularnie stosujesz białko lub jesteś na diecie wysokobiałkowej, Twój organizm może gromadzić amoniak. Dzięki suplementacji L-asparagianem L-ornityny możesz ograniczyć jego ilość. **Ulga po imprezie** - L-asparagian L-ornityny może być stosowany jako pomoc w łagodzeniu objawów kaca. Suplement może przyczynić się do redukcji kortyzolu, który gromadzi się w organizmie podczas picia alkoholu. **PUDEŁKO EKONOMICZNE** - Produkt dostępny w dużym pudełku aż 200 gram! Jedno opakowanie suplementu to aż 200 pojedynczych porcji L-asparagianu L-ornityny. **Zalecane spożycie** Jednorazową porcję preparatu 1000 mg (2 miarki) rozpuścić w 100-150 ml wody lub soku w shakerze. Przyjmować jedną porcję dziennie. Proszę użyć miarki dołączonej do opakowania (1 ml). **Ważne** Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. **Składniki** L-asparagian L-ornityny. Produkt może zawierać mleko (w tym laktozę), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, sezam, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby. **Fakty żywieniowe** Waga netto produktu: 200 g Porcje w opakowaniu: 200 Wielkość porcji: 2 miarki Wartości odżywcze Na porcję na 100g L-asparagian L-ornityny 1000 mg 100 gramów **Producent** Fitness

Trading Robert Szulborskiul. Sitarska 16, 18-300 Zambrów Polska